УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ПРИКАЗ.

30.08.2023 г. №219 р.п. Лысые Горы

О назначении руководителей районных методических объединений

В целях повышения качества общего образования, совершенствования
организации методической работы как основной части непрерывного
профессионального образования, совершенствования профессионального
мастерства педагогических работников, оказания помощи молодым
специалистам, обобщения и распространения передового педагогического
опыта в 2023 -  24 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 1 сентября 2023 года педагогов образовательных
учреждений руководителями районных методических объединений
(РМО) согласно Приложению;

2. Директорам образовательных учреждений оказывать руководителям
районных методических объединений содействие в работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования О.В. Панина

Приложение к приказу
управления образования

администрации Лысогорского МР
№ 219 от 30.08.2023 г.

Руководители
методических объединений Лысогорского муниципального района на 1 сентября 2023 года

№
п/п

Ф.И.О.
педагогического
работника

Место работы, должность Наименование методического
объединения с указанием
предмета (предметной области)

Контактный
телефон

Адрес электронной
почты

1 Курочкина
Наталия
Геннадьевна

заместитель заведующего
МБДОУ - детский сад "Березка"
р.п. Лысые Горы

ММО воспитателей ДОУ 8(84551)21377 nat.kuro4ckma@yandex.ru

2 Фильчагина
Гатина Львовна

учитель географии МБОУ
"СОШ № 2 р.п. Лысые Горы"

ММО учителей географии (84551) 2-14-
32

filchagina@yandex.ru

-*> Косяк Наталья
Валерьевна учитель английского языка

МБОУ "СОШ № 1 р.п. Лысые
Горы"

ММО учителей иностранных
языков

(84551)2-16-
80

nkosYakfd), inbox .ru

4
Гордеева Елена
Васильевна

учитель биологии и химии
МБОУ "СОШ с. Бутырки"

ММО учителей биологии и
химии

(84551)2-13-
73

butyrkischool@yandex.ru

5
Пушнова Инна
Сергеевна

учитель информатики МБОУ
"СОШ №  2 р.п. Лысые Горы"

ММО учителей информатики (84551)2-14-
32

inn2662@yandex.ru

6
Александрова
Надежда
Анатольевна

учитель истории и
обществознания МБОУ "СОШ
им. И.Ф.Шаменкова с. Большая
Рельня"

ММО учителей истории и
обществознания

(84551 )3-41-47 relnya@mail.ru

7
Тимуш Наталья учитель математики МБОУ

ММО учителей математики (84551)2-14- svetlaja2010@yandex.ru

mailto:nat.kuro4ckma@yandex.ru
mailto:filchagina@yandex.ru
mailto:butyrkischool@yandex.ru
mailto:inn2662@yandex.ru
mailto:relnya@mail.ru
mailto:svetlaja2010@yandex.ru

Викторовна "СОШ № 2 р.п. Лысые Горы" 32

8
Кузнецова Инна
Геннадьевна

учитель музыки МБОУ "СОШ
№ 2 р.п. Лысые Горы"

ММО учителей музыки и ИЗО (84551)2-14-
32

svetlaja2010@yandex.ru

9
Ануфриева Ольга
Юрьевна

учитель начальных классов
МБОУ "СОШ № 1 р.п. Лысые
Горы"

ММО учителей начальных
классов

(84551)2-16-
80

shkolal .s@mail.ru

10
Ковалев Андрей
Анатольевич

учитель ОБЖ МБОУ "СОШ с.
' Бутырки”

ММО учителей ОБЖ (84551) 2-13-
73

butyrkischool@yandex.ru

1 1
Горох Надежда
Г еннадьевна

учитель русского языка и
литературы МБОУ "СОШ с.
Ключи"

ММО учителей русского языка
и литературы

(84551)3-46-38 bogdano van5 7 @yand ex. ru

12 Шевцова Глена
Валерьевна

учитель технологии МБОУ
"СОШ № 2 р.п. Лысые Горы"

ММО учителей технологии (84551) 2-14-
32

svetlaja2010@yandex.ru

13
Ерастова Светлана
Алексеевна

учитель физики МБОУ "СОШ
№ 2 р.п. Лысые Горы"

ММО учителей физики (84551) 2-14-
32

svetlaja2010@yandex.ru

14
Злобин Алексей
Николаевич

учитель физической культуры
МБОУ "СОШ с. Большая
Дмитриевка"

ММО учителей физической
культуры

(84551)3-37-17 nat3420680@yandex.ru

15
Макарова Оксана
Александровна

учитель информатики МБОУ
"СОШ п. Октябрьский»

ММО педагогов допобразования
в «Точке Роста»

(84551) 2-25-
24

ksanahramo vaOlmai 1. ru

mailto:svetlaja2010@yandex.ru
mailto:s@mail.ru
mailto:butyrkischool@yandex.ru
mailto:svetlaja2010@yandex.ru
mailto:svetlaja2010@yandex.ru
mailto:nat3420680@yandex.ru